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1. FmiEd

1.1 P AR R

1.1.1 FERET

2UC A DL R R

S GPON. EPON [{IR & friz;

SRR, SCEL OLT 3t ONU 3 ¥4 B FE, SRRl AL R4 s
Y FF GPON i KAz 5 40KM, EPON i K B 25KM;

% ¥ PON [1/f] OEO 3R HEThfE;

SCHE AT PON JEEAS SHIHT S 4 M,

X+ DDM ZhikE;

YRR 1+1 &0
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1.2.1 ZHELEH

2UC W B B A IO T ARG, RN SO i BT i
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2. WEEHEIR

2.1 HlAE

2.1.1 MIAERAEL
2UC 1 AHEEE 5 A LLZ2 257 19 JE~FARUENIAE

2.2 B i

2UC/1UC PON B& R & 4%, S GPON. EPON (R & s, SR N ME,
SCHL OLT st ONU S £ B, SCHRFATMAL A s SCHF GPON fig KBzt i 2 40KM,
EPON i KH7izE RS 25KM; 3 HF PON 1] OEO 3R FAETIRE; S RF 11T PON K AS
SIRT S AME, S R DDM Zhk SZRFRIE 1+1 #4%; SCRERGETR Hot swappable.

2.3 2UC R4l B (Fd)
2.3.1 2UC TR

2.3.1.1 &&AWM

2UC X - 48V Hiftdi N, T4t B 24 ETH FH# O, —/ console 1. HHFIS
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W s (mm) 440 (K) x255 (%) x88 (&)
AL 8
N TG SIES 3
B SIES 1
FEL I 2
U 1
wE&ERE (kg) <20

TAFIRE-10°C~55C, fEfifiafE: -40°C-70°C
TAEBEE: 10%-95%HR  TLHtsh

AL TEREIGRE: 5%-90% HR Lk
TAEHFR: -60m~+400
i I 36~72VDC
WL 100m CEFtn#E CAT5, CATSe MEZRZ4E)
X 255 A1 5 Z KB4 850nm, 550m
BARIYE4F: 1310,10km/40km; 1550nm, 60km/80km
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Hi AR e EXGRS
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BN OHE 2
CONSOLE 1
1
HE
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TFRE-1I0C~55T, fFiERE: -40T-70T
TAEIRSE: 10%-95%HR  JCktss
R TR : 5%-90% HR Ltk
TAEHFH: -60m~+400

2.3.3 GPSL PON O-ERE4HiR

2.3.3.1 GPSL PON O-EIhEeRER

GPS8L PON #2248  PON [, 2/ OTU2 #1. %4 8 /> GPON I EBE& M
2 OTU2 5i# 8 4> EPON AN —# OTU2, fEk4% L rldifEfr 2-8, SCHr#dd
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o
AN = I 2.3-4 Fioss

2.3-4 GP8L PON R4~ K

2.3.3.2 BT EEOHH

GP8L PON -R45/~4 Mtz 0 anEl 2.3-5 Aiaw.

2.3-5 GP8L PON K85 4T LR EE

GPS8L PON H-R#£ 10 kg AT #iid W3R 2.3-4:
%% 2.3-4 GP8L PON K40 K Fg/~ 4T ffik

RUN REUZEITI, W&HIEFIZIT 1S SR N LR
PWR F87-0T, e IR 3 44T 5 5%

FEI LINK F87R40T, IR B 5%

PON [, &% OLT o # iz PON ¥4
REHED, ERmm k%

Q| W|N|[F

2.3.3.3 YHE I

GP8L PON [[-R¥)H % L2 2.3-5 Fiw.
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HiAR e 8GE 11k
B R (mm) 264.3(K)X177.6 (%) X20.4 (&)

MO TR | PR AL FshEg, SR MDUMDIX  HIER

T A O 2-81#
TAFEE-10C~55C, FhEiREE: -40°C-70C
N TAFIREE: 10%-95%HR  TChES:

i AR TERERIE : 5%-90% HR  Toikks:

TAE#GHL: -60m~+400

2.3.4 GP8N PON ORmE/4HIAR

2.3.4.1 GPSN PON O EIhEEHER

GP8N PON HK#2t 8 41~ PON [, 24~ OLT #:1. CHF—% OTU2 i i 8 i EPON Bl
W% OTU2 A F H 8 1% GPON. fE1R 4 L rlHfiflifir 2-8, SZRFHATA
AR = B 2.3-6 s

& 2.3-6 GP8N PON O-k4MUR=E

2.3.4.2 BRI AEOHH

GP8N PON [R5/~ T Sz & 2.3-7 Aiow

[ 2.3-7 GP8N PON O-F#sRATRIEOREE

GP8N PON I F+4% [ Je dom AT ik L3 2.3-6:

11



PON H &z % 7= i fiid F#t v2.0

% 2.3-6 GP8N PON R4 1 IR AT ik

RUN RGEISATHI, W& IEHISAT 1S FIRNIR

PWR $87~4T, HEHLIEH SR8 =

FE LINK 878 4T, W& =

PON [, % OLT B i PON ¥ %

VI |WIN|(F

ROhimH, RS

2.3.4.3 Yy

GP8N PON [T RUFE RIS W 2.3-7 AT 7R

% 2.3-7 8GPSN PON [-R¥HE %

HiAR$E bR GP8N PON 1§
&R~ (mm) 264.3(K)X177.6 (35) X20.4 (&)

M TRkt | PR AT, EBIRG, SCFF MDIMDIX [ 3R

QR G I 2-8fi
TIERE-10C~55C, fifdimZ: -40C-70C
TAEIREE: 10%-95%HR  Toikts:

(ESEEEZS ) ST 5%-90% HR  JEkkss

TAE#FK: -60m~+400

2.3.5 OMDS8 &4 FEHHR

2.3.5.1 OMDS8 & 73 E I e iR

OMDS8 4 RIS £ 1471/1491/1511/1531/1551/1571/1591/1611 8 NEK-E &
B 1ML EALH, WA OUT. 1Rk FiTififtifr 2-8, W HHIGEL .
Ak H0n#% 2.3-8 fizr.

'“00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

COM

P

—sac

K 2.3-8 OMDS8 & KA4Mine B
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2.3.5.2 YjFE I

OMDS8 & 73 KW FE S W32 2.3-8 FTas
% 2.3-8 OMDS8 & 73 I KB F R

HA bR OMDS8 &34
W& RS (mm) 264.3(K)X177.6 (%) X20.4 (&)
] $7 SO oz 2-81#

TAFEZ-10C~55C, FhEiRE: -40°C-70C
TAEIESE: 10%-95%HR  Toikkss

il A5 TEREIRIE: 5%-90% HR  Joikts:

TAEHFIR: -60m~+400

2.3.6 OMDG6 &4 EEHHR

2.3.6.1 OMD6 &4 EThAEMER

OMD6-2737 43 RIS F7ks 1271/1291/1311/1331/1351/1371 6 ME KR A F 1 1R
A BAER, HhHEE Oy OUT. fER& LRIHEMEAL 2-8, SCRFAEIK .
BARZ K 2.3-9 fios.

00 00 00 OO0

K 2.3-9 OMD6 &4 K4MIRE K

2.3.6.2 Py HKE

OMDG6 & 43 R HE RS W3R 2.3-9 Fas
% 2.3-9 OMDG6 & 73 R4 FLR

BoRSRbx OMD6 73

w& R (mm) 264.3(K)X177.6 (%) X20.4 (&)
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T 47 AR o7 2-81#

TAEIRE-10'C~55°C, fFfgiifE: -40°C-70C
TAFESE: 10%-95%HR  TChtL:

SERPBE | f2fkitls: 5%-90% HR  Jolkidh

TAE#Hk: -60m~+400

24 1UC ARG E
2.4.1 1UC TE4-HEAR

2.4.1.1 ®EZHSM

1UC K H 48V B i N 220V TN, T8 BA 1A ETH &EH# O,
— console . HETZHFHNLS KA GP8L-M J& il 55k . GP8N-M it i Ml 5%
1. OMD/OADM &4 4.

2.4.1.2 HUHE R AEAL L

HUHE— LB 45 5 MEALL 1 D RUSREAL, 2 A HIREEAL . 2 Ak S5 Bl
fir. HiARgEinE 2.4-1 B

& 2.4-1 1UC HiER=E

2.4.1.3 YIE B

1UC Yy EE AR L3R 2.4-1 Fu o
#2.4-1  1UC YR

FARTERR 1UC
WERSE (mm) 440 (K) X255 (%) X44 (&)

DA 5

V&2 @SS 3
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N/ 2
0] 1
W EE (kg) <20

TAEIRJE-10°C~55°C, fEffiRSE: -40°C-70°C
TAEBEE: 10%-95%HR Ttk

Sl TEEIREE . 5%-90% HR  Tokk4h
T ARk : -60m~+400
CEMA 36~72VDC
ML 100m CEFbs#E CAT5, CAT5e MIZ&£k45)
PR 285 A1 ol Z 4. 850nm, 550m
BRELF: 1310,10km/40km: 1550nm, 60km/80km
TARERE FRL, XL, HAIWE, SR MDIUMDIX Hi&R

2.4.2 GP8L-M PON O+ (JF¥i) B

2.4.2.1 GPSL-M PON OEIhEeER

GP8L-M PON 424 1 & FH10, 1 console [T, 8/~ PON [1, 2> OTN

B, 3 84> GPON 211

e

AN = E I 2.4-2 Frs.

X
G

FRPIEE OTU2. FEV 7 ERTHEAEAL 1-2, SCREP

& 2.4-2 GP8L-M PON OF4Mr=E

2.4.2.2 87T KO Ui

GP8L-M PON [ R¥g7-4] K3z 0 ani 2.4-3 Fiow

1 2: .3 4 5
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& 2.4-3 GPSL-M PON O-Fk#ERATRIEOR=E

GP8L-M PON [ +422 1 K 87 AT #liid WK 2.4-2:
% 2.4-2GP8L-M PON 142 1 Mg/~ 4T ik

GPON {7, IEWIBITH =

ACT /T, IEWIBITAR

RUN H %éﬁifﬂaTH, m% %“Lz‘s T 1S AR A KR

R, et pe

Console [, #EHZEH

1T LINK Tamﬂ, T LINK 2

PON I, E#zJmu OLT

OO IN|OD N[ |W N[

ONT [, #EHeitin k&

2.4.2.3 YHEI

GP8L-M PON [ R4 FE IS W3R 2.4-3 AT 7R
% 2.4-3 GPSL-M PON [ -R4EEHIKE

FARFEbR GP8L-M PON [
W& (mm) 264.3(K)X177.6 (%) X20.4 (&)
o6 H TAERE PR, XL, BB, SXFF MDUMDIX HI&R.
GIERD (A 1-2 f#

TAERAE-10C~55C, fiifiEfE: -40°C-70C
TAEMRSE: 10%-95%HR  Joktsh
TEfEVRIE: 5%-90% HR  Tokt4s

TAEHEIR: -60m~+400

il A

2.4.3 GP8N-M PON O-F Gz¥g) BA#IR

2.4.3.1 GPSN-M PON O-EIh gtk

GP8N-M PON [1-E#24it 8 4~ PON 1, 2 /4N OTN #:11. LHWEE oTU2 fEE H
HH 8 M GPON. FEBE#s DrTHEMEAr 1-2, SZRFHGGEIL .
%XJU/TE Iﬁul 2.4-4 FlT7R
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2.4-4 GP8N-M PON -4~ & E

2.4.3.2 HEART AEOWHHA

GP8N-M PON H-RFe7-4T K Ol 2.4-5 Fios.

1 .9::3 & U5 6 7 8 9

GP8N-M PON [H-R#% 0 K457~ 4T ik W3R 2.4-4:
% 2.4-4 GP8N-M PON 8210 3BT #hiik

GPON /T, IEWIBITH T

ACT T, IEWIiBIT A

RUN AT RGUSATHRANAT, W& IEWISAT 1S P N AR

PWR KT, HIEHERIT, IEHIBITH S

W, %2 PC

Console [, &EfEH

J6 I LINK 87547, 3% 1 LINK 3 2%

PON [, #EHZiiH ONU

OO N[O LD WIN|F-

ONT [, &R s

2.4.3.3 YIE B

GP8N-M PON [1-RE4yHHA& W3 2.4-5 P~ .
#* 2.4-5 GP8N-M PON [R5 #1#%

BoARTEbS GP8N-M PON 1
B E (mm) 264.3(K)X177.6 (%) X20.4 (&)
ot H AR L, AT HEIEG, F MDUMDIX  Fi&ER
A e BORE s 1-2 fif
R I1’E?E)E-1Q°C~55°C, TEAB IR : tiO°C-70°C
TAEIRSE: 10%-95%HR  Toikksh
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TR . 5%-90% HR ol
TAE#H: -60m~+400

2.4.4 OAMD1-N-2729 & 433 R{EHEAR

2.4.4.1 OAMD1-N-2729 &4 EThEeeik R

OAMD1-N-2729 & 73k RIRHEC G 1271/1291 2 MEK RG] 1 DB F1EH.
1271/1291 ##: GP8N-M FIR G HE T, IN 22 s it Aa 0 iR i OUT #
1, OUT FE IR Rl a0 Rr IN B0 fER & EaTidfar 1-2, SCRFddEk .
HAAZH A 2.4-6 AR

N

K 2.4-6 OAMD1-N-2729 &4y RAM R E E

2.4.4.2 M) E R

OAMD1-N-2729 & 733 R EEFAS WK 2.4-6 Fis
% 2.4-6 OAMD1-N-2729 & %3 £ 4 B A%

FARFEbR OAMD1-N-2729 &4 4%
W& RS (mm) 264.3(K)X177.6 (F8) X20.4 (&)
GIEG ¢ (2 1-24%

TAEWE-10°C~55C, fFfigiRfEE: -40°C-70C
TAEIRREE: 10%-95%HR  JLks:

FEFIPREE | 4PA5IERE: 5%-90% HR  Jolkish

TAEHFH: -60m~+400
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2.45 OAMD1-N-3133 &4 3 REEHER

2.4.5.1 OAMD1-N-3133 &4 EThReiE R

OAMD1-N-3133 &3 R4 At F % 1310/1330 2 MK EAT] 1 #64F &% .
1310/1330 % GP8N-M IR Gz 1, IN 5 3R Bl S &0 F 1) OUT 4
M1, OUT #2 MES: Rl SA 3R IN 200 B3 & L rl@ilier 1-2, SCRFPAEIR .
HARSH K 2.4-7 FioR.

OADM1-N-3133

2.4-7 OAMDA1-N-3133 &4 RN R = K

2.4.5.2 Yy

OAMD1-N-3133 &7 il RV B HAS WK 2.4-7 Fios
% 2.4-7 OAMD1-N-3133 & 43 3 R HHk

F AT bR OAMD1-N-3133 & /3 4%
&R (mm) 264.3(K)X177.6 (%) X20.4 (&)
A 37 R 1o 1-24%

TAEEE-10°C~55C, {FfEiRRE: -40°C-70°C
TAEMRRE: 10%-95%HR  Toiktss

MRS | 2658 5%-90% HR  Tolkis:

TAE#ER: -60m~+400

2.4.6 OAMD1-N-3537 &4 ¥ RE{EHEA

2.4.6.1 OAMD1-N-3537 &4 EIhteMkk

OAMD1-N-3537 &0 R4t o 1350/1370 2 MK EREEF] 1 BG4l L.
1350/1370 %2 GP8N-M HIR G T, IN 22 0 f Bt S a0 iR OUT 2
1, OUT £ MR Rl S &0 KA IN 0. fER & Ealidfiar 1-2, 2R
AR HunKE 2.4-8 Fior.
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(OADM1-N-3537

K 2.4-8 OAMD1-N-3537 &4 FAM R E E

2.4.6.2 MIE R

OAMD1-N-3537 & 73R HE W3 2.4-8 fiiR
% 2.4-8 OAMD1-N-3537 443 Ry FF

FARIEbR OAMD1-N-3537 &3k 4
B RS (mm) 264.3(K)X177.6 (%8) X20.4 (&)
GIEGD ¢ 1) 1-244

TAFIRE-10°C~55°C, fEfEiRE: -40°C-70°C
TAEMRREE: 10%-95%HR  Toiktsh

S | 754505 5%-90% HR  Toikts:

TAEHIR: -60m~+400

2.5 WALG N

R 2.4-1 WAL U]

5 1 N BOMASUHA
DB3 # M
HI 48V Hi £k T 2UC it
RJ45 #2011
LAN T2k T IEER &M E PC
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JeLf

LC/LC #:1
MTEEEN
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